rey. Dominus rex mandavit mihi Iohanni Roym de Calcena visus per thesaurarium generalem 

|
54

 et per conservatorem Sicilie: indeque supplicatum nobis pro parte prefati venerabilis prioris 

conventus preditti ut provisionem regiam preinsertam nostris |
55

 executoriis litteris [exequi] et 

observari facere dignaremur: huiusmodi supplicacioni  annuentes, volentes regiis ut tenemur 

parere mandatis regiaque |
56

 rescripta eorum debitum effectum sortiri providimus sicque vos 

officiales speciales requirimus et hortamur actente, vobis proregiis |
57

 officialibus dicimus et 

mandamus expresse quatenus provisionem regiam preinsertam omniaque et singula in ea 

contenta ad unguem exequi tenere |
58

 et iuxta seriem observare debeatis et per quos deceat 
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faciatis et non secus agatis aut quavis causa fieri permictatis pro quanto |
59

 gracia regia vobis 

cara est, et vos regii officiales penam in eadem regia provisione appositam cupitis non 

incurrere. Datum in civitate |
60

 Drepani die VII mensis novembris III indicionis 

MCCCCLXXXXVIIII. 

Iohannes de la Nuca presidens 

Benedictus regens 

Dominus vicerex mandavit mihi Stephano Macri visus per Antonium bene stat per 

Iohannes May et Benedictum regentem 

(a)
 A causa dell’inchiostro evanido mancano circa 40 lettere 
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127 

1524 aprile 8, XII ind., Palermo 

Il Vicerè Ettore Pignatelli, duca di Monteleone, dispone di preservare l’antica processione 

del Cereo, effettuando le consuete celebrazioni del lunedì di Pasqua; ordina di eleggere un 

depositario addetto alla raccolta delle elemosine; sollecita la marineria a rispettere le suddette 

disposizioni e ad adoperarsi nella colletta. 

Originale: BFT, Fondo Pergamene, n. 47712 

Sul verso non ci sono annotazioni. 

Il testo è stato trascritto con l’ausilio di un copia autentica: BFT, Archivio del Senato, un. 751, fasc. 

XI, foll. 116-122 

Documento in discreto stato di conservazione. Una lacerazione occupa la riga 15 con perdita di 

testo; un foro danneggia le righe 28-38; l’inchiostro evanido ostacola quasi del tutto la lettutra della 

riga 33. 

Ihesus
(a)

Carolus divin[a fave]ente clemencia romanorum rex semper eugustus etc  

Iohanna idem Carolus rege Castelle utriusque Sicilie et Hispaniarum etc.  

Vicerex etc. universis et singulis officialibus civitatis Drepani tam presentibus quam futuris 

cui vel qubus presentes pervenerint et quolibet presentatis et spectabit fidelibur |
2